bilgiler ile adları zikredilen hikâyelerdeki Tıflî aynı kiĢilerdir. Bu tezkirelere göre Tıflî Ahmet

Çelebi, henüz küçük yaĢta Ģiir yazmaya baĢladığı için Tıflî mahlasını almıĢ, Ģehnâme-hanlıkta ve

hikâye icat ve naklinde gösterdiği maharetten ötürü IV.Murad‟ın teveccühünü kazanarak nedim

olmuĢtur. Safâî 1074/1663-64, Âsım ve ġeyhî ise 1070/1659-1660‟de öldüğünü söylemektedirler.

3. Letâif-nâme‟nin realist bir eser olduğu konusunda, eser üzerine araĢtırma yapan

araĢtırmacıların görüĢleri ortaktır. Bu bağlamda eser hakkında bilgi veren Özön, Boratav, Elçin

ve Kavruk‟un yapmıĢ oldukları hikâye tasnifleri belli noktalarda birbirlerine yakındır, diyebiliriz.